

Dodávateľ: IČO: 36170984
FEBRA spol. s r.o.

Pribenicka 5
077 01 Kráľovský Chlmec
DIČ: 2020056148 IČ DPH: SK2020056148
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa a.s.
Číslo účtu/kód: 552682994/0900
IBAN/SWIFT: SK55 0900 0000 0005 5268 2994 / GIBASKBX

Výpis z Obchodného registra Okresného súdu Košice I
Oddiel: Sro, Vložka číslo 9102/V

Stredisko: 3 Zákazka: 0

Objednané dňa:
Dodací list č.: 20190242

Forma úhrady: p.p.
Spôsob dopravy:

FAKTÚRA č. 20190242

Konštantný symbol: 0008

Odberateľ: IČO: 00331350

Obecný úrad Boťany

Kvetná 243/1
076 43 Boťany

Tel.: Fax:
DIČ: 2020730382 IČ DPH:

Dátum splatnosti: 11.03.2019
Dátum vyhotovenia: 01.03.2019
Daňová povinnosť: 18.02.2019
Dátum dodania: 18.02.2019

Fakturuje Vám	Počet	MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava	Celkom bez DPH
od 11.2.-.18.2.2019						
001-V19F0549						
Zavitova tyč M12/8,8zb DIN975	4,000	ks	1,8333	20%		7,33
Podložka DIN9022 12,5x30/zb	25,000	ks	0,03	20%		0,75
Matica DIN934 8 M12/zb	25,000	ks	0,03	20%		0,75
Bam-KSO2 uholník široký 40x40x40 zinok biely	27,000	ks	0,17	20%		4,59
FORTESIL adhezny mostík5kg	2,000	ks	12,5833	20%		25,17
RS SUPER tmel spachlovaci 5kg/721310005/	2,000	ks	3,9167	20%		7,83
Sadra stukaterska 5kg	1,000	ks	1,8333	20%		1,83
Lyzica INOX 160mm/31234/	1,000	ks	3,1667	20%		3,17
Vodovaha VVN 150cm/15015/	1,000	ks	13,1667	20%		13,17
Popruh gum. 1m pr. 8mm/P10100/	4,000	ks	0,46	20%		1,84
Paska izol PVC 15mm x 10m set10x/F615992/	1,000	ks	2,00	20%		2,00
Kotuc rezny 115x1,6x22,23 oceľ /B-14102/	5,000	ks	0,9167	20%		4,58
Kotuc brusny na kov 125x6,4x22mm/22242/	1,000	ks	0,9167	20%		0,92
Hasak s maticou 2" 300mm /229025/	1,000	ks	14,2917	20%		14,29
Brusna mriezka 80zr., 115x290mm /243418/	1,000	bal	2,00	20%		2,00
Magnet uhlový 120x90/70094/	1,000	ks	3,3333	20%		3,33
Hladitko na brusnu mriezku 230x105mm/34201/	1,000	ks	2,25	20%		2,25
Mriezka samolepiaca 48mm x 90m/B4512BD/	1,000	ks	3,7917	20%		3,79
Malta chemicka VL300T vinylester 300ml/538589/	2,000	ks	8,0833	20%		16,17
Bit na sadrokarton PH2x55mm/18796/	1,000	bal	2,00	20%		2,00
Vrut sadrokarton 3,5x 45 Coarse/cf	500,000	ks	0,01	20%		5,00
Vrut do dreva 5,0x 50 ZH-POZ/žž.	400,000	ks	0,02	20%		8,00
Lepidlo na obklady FLEX C2TE,25kg	8,000	ks	5,5833	20%		44,67
Omietka sadrova ROTHBAND25kg	1,000	ks	8,9167	20%		8,92
001-V19F0579						
Hadica 3/4* Garden 1120/19/24mm/31297/	2,000	m	0,67	20%		1,34
Spona hadicova 16-25mm, /45623/	2,000	ks	0,42	20%		0,84
Ventil plavakovy 1/2" T-2443 bocny/33189/	4,000	ks	5,17	20%		20,68
Sifon umyv DN40 s prip /42394/	1,000	ks	4,08	20%		4,08
Vypustacie zar.pakove T-2450/34172/	2,000	ks	8,08	20%		16,16
Manzeta centricka k WC/A99/	1,000	ks	1,58	20%		1,58
001-V19F0671						
Folia parotesna MASTERFOL SOFT Alu E	50,000	m	0,75	20%		37,50

OBEC BOŤANY	
076 43 Ul. Kvetná 243/1	
Došlo dňa:	ZH:
6.3.19	
Podacie číslo:	LU:
126/19	
Prílohy:	Výstavuje:

Celkom k úhrade EUR **319,84**